MEDIO AMBIENTE U ASEA

Registro de audiencias

Empresa: Excellence Sea & Land Logistics, S.A. de C.V. (Solicitud 024/03/21)

Fecha: 07 de abril de 2021

Lugar: Videoconferencia por Microsoft Teams

Hora de inicio: 1100 hrs.

Hora de conclusién: 12:00 hrs.

Motivo de la reunion: 1. Comentarios sobre verificaciones de MIA y NOM-006

Nombres y puestos de servidores publicos ASEA presentes:

1.

ok UN

Juan Ernesto Lerma Judrez, Director General, Director General de Supervisién, Inspeccién y Vigilancia de Tran, USIVI,
juan.lerma@asea.gob.mx

Janet Silvia Dominguez Romero, Directora de Area, USIVI, janet.dominguez@asea.gob.mx

Lisseth Hernandez Martinez, Abogada, USIVI, lisseth.hernandez@asea.gob.mx

Steve Olvera Thomas, Inspector, USIVI, steve.olvera@asea.gob.mx

Juan Carlos Seijo Luna, Director de Supervisién de Ductos, Almacenamiento y Transporte, USIVI, juan.seijo@asea.gob.mx
Andrea Yoali Gardufio Cuevas, Subdirectora de Area, UPVEP, andrea.garduno@asea.gob.mx

Nombres y puestos de otras personas presentes:

1.

Daniel Troncoso Viniegra, Representante Legal, IDESA, dtroncoso@idesa.com.mx

Temas tratados y Acuerdos

Temas tratados:

1.

Aclaracion de dudas por parte del representante legal de la empresa regulada respecto de las medidas correctivas instauradas en

los procedimientos de inspeccién (ambiental) y verificacién (seguridad operativa) realizados a la TERMINAL MARITIMA DE
ALMACENAMIENTO DE EXCELLENCE SEA AND LAND LOGISTICS.
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Acuerdos:
1. El Regulado sefalé que todas sus dudas fueron completamente aclaradas.
2. El Regulado remitird la informacién solicitada por parte de esta Autoridad en los procedimientos aperturados.
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